
 
From: Blahůšek Josef ml. <j
Sent: Friday, June 14, 2024 3:41 PM 
To: Butlerova Mirka <
Cc: Jan Hudec <
Subject: RE: objednávka 

 
Dobrý den, paní Butlerová,  
   
děkujeme za Vaši objednávku, která je u nás evidována pod číslem 240403157.  
Předpokládaný termín a čas dokončení pro osobní odběr je 25.6.2024 v 15 hodin.  
   
Platba na fakturu.  
Cena Vaší zakázky je 98.460,- (bez DPH).  
   
Stav své zakázky si můžete nechat ověřit na recepci: +420 734 442 592.  
Pro případné změny je nutné kontaktovat osobu, která zakázku zpracovávala, uvedenou níže.  
    
Při osobním odběru nebo objednání vlastní dopravy předejte výše uvedené evidenční číslo  
zakázky přepravci či osobě, která zakázku vyzvedává.  
V opačném případě nejsme schopni zaručit předání správné zakázky nebo vícerých zadaných  
objednávek pod různými čísly.  
   
S přáním hezkého dne,  
   
Josef Blahůšek ml.  
produkce 
 

 
 
CAT CUT s.r.o. 
Škrobárenská 4 
Brno | 617 00 

   
   
From: Butlerova Mirka <
Sent: Friday, June 14, 2024 12:54 PM 
To: Blahůšek Josef ml. 
Subject: objednávka  

   
Dobrý den pane Blahůšku,  
   
pověřil mě kolega Hudec, abych dokončila objednávku tisků na dutinkový polykarbonát dle Vaší 
nabídky (viz. níže).  
Takže tak činím a tisky za cenu 98 460,- Kč (+ 21% DPH) tímto závazně objednávám.  
Poprosím Vás jen o krátké potvrzení v odpovědi na tento mail, že naši objednávku akceptujete a tisky 
dodáte v termínu dle domluvy s panem Hudcem.  
   



Děkuji a přeji příjemný víkend,  
   

Miroslava Butlerová  

obchodní referent  
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  
Lidická 1863/16, 602 00  Brno  
tel.: 
e-mail:

   

 
   
   
   
From: Jan Hudec <
Sent: Friday, June 14, 2024 8:53 AM 
To: Butlerova Mirka <
Subject: Re: zásilka služby Úschovna.cz - Nabídka 240101745  

   

Dobry den  

   

Tak mame schvaleno.. muzeme to rozjet..  

   

Diky Hudec  

   

13. 6. 2024 v 12:53, Jan Hudec <

  

 

Vysvetlim- pozadavek 

 

Začátek přeposílané zprávy:  

Od: "Blahůšek Josef ml." <

Datum: 13. června 2024 v 12:31:06 SELČ 

Komu: Jan Hudec <

Předmět: RE: zásilka služby Úschovna.cz - Nabídka 240101745  

  
Dobrý den, pane Hudče,  
   
děkuji za poptávku a omlouvám se za pomalou reakci, snažil jsem se sehnat co nejlevnější 
polykarbonát v ČR.  
   
čirý dutinkový polykarbonát 10mm + UV tisk backlit módem na prosvětlení vč. podtisku bílým 
inkoustem + ořez na formát  
18ks 300x200cm  



= 5.470,- /ks  
   
Cena je bez DPH.  
   
Děkuji.  
   

   
S pozdravem,  
   
   
Josef Blahůšek ml.  

produkce  
 
CAT CUT s.r.o. 
Škrobárenská 4 
Brno | 617 00 

 




